(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 206/2014

Requer informações quanto a servidores do DAE

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                     Considerando, o interesse público na condução administrativa da autarquia;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

                     1 – Cópia dos cartões pontos do Sr. Nilton Costa da Silva nos meses de Outubro/12 à Dezembro/2012, Janeiro/2013 à Maio/2013, Dezembro/2013 e Janeiro/2014.

                     2 – Considerando que os operadores de ETE cobrem folgas uns dos outros qual (ais) servidor (es) trabalhou (aram) para o Sr. Nilton Costa da Silva nos seus horários de trabalho na semana de 08 à 15/09/2013 e na semana de 07 à 15/11/2013? Enviar cópia dos cartões ponto do (s) servidor (es) que cumpriu (ram) essas horas, no lugar do Sr. Nilton Costa da Silva.

                     3 – Qual a formação técnica do Servidor Nilton Costa da Silva e quais as atribuições e critérios exigidos em edital?

                     4 – Enviar cópia do edital de convocação do Sr. Nilton Costa da Silva para assumir cargo de operador de ETE.

                    5 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de fevereiro de 2014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
67ae6930-4d4c-4c4a-9b81-f05440ed0975.png
PROTOCOLO 1596/2014 - 27/02/2014 13:18

image1.jpeg